

MZS.ZP.3411/34-3/10

Wyjaśnienia nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu przetargowym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pieluchomajtek dla dorosłych dla potrzeb SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespólnego w Częstochowie.

W związku z otrzymanymi zapytaniami od Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2010 r. nr 113 poz. 759) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający miał na myśli metodę badawczą ISO 11948-1

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar umownych za zwłokę w realizacji dostawy do 2% wartości brutto dostawy za każdy dzień zwłoki?.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę ceny brutto, jeśli nastąpi zmiana podatku od towarów i usług (VAT) ?.

Odpowiedź: Zamawiający na podstawie Art. 38 ust. 4 Pzp zmienia zapis paragrafu 3 projektu umowy poprzez dodanie ustępu 5 o treści:

Zmiana cen może nastąpić w przypadku zmiany stawki podatku VAT W takiej sytuacji zmiana cen następuje w dniu wejścia w życie odpowiedniego rozporządzenia lub ustawy. Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia Zamawiającemu stosownego aneksu uwzględniającego zmianę stawki VAT.

Podpisał:

Z upoważnienia Dyrektora

Z-ca Dyrektora

ds. Eksploatacyjno – Technicznych

Piotr Kaczmarczyk